Совет
Демьясского муниципального образования
Дергачевского муниципального района
Саратовской области

Решение № 291-409
От 15 ноября 2017 года

О внесении изменений в
Решение Совета Демьясского
муниципального образования
от 23.12.2016 г. № 255 - 347  «О бюджете
Демьясского муниципального
образования на 2017 год»

          Руководствуясь ст. 51 Устава Демьясского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области.

СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к решению совета Демьясского муниципального образования «О бюджете Демьясского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области на 2017 год» от 23.12.2016 года № 255 - 347 в части перемещения плановых назначений в разрезе кодов бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации
	Итого
	3 квартал
	4 квартал

	063.2.1.49.999.10.0000.151
	0
	+5000

	Итого
	0
	+5000

2. Внести изменения в приложение № 4 к решению совета Демьясского муниципального образования «О бюджете Демьясского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области на 2017 год» от 23.12.2016 года № 255 - 347 в части перемещения плановых назначений в разрезе кодов бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации
	Итого
	3 квартал
	4 квартал
	касса

	063.0104.6120013200.244.310.105
	+14900
	    +14900

	063.0104.6120013200.244.225.105
	+5000
	+5000

	063.0309.6800001000.244.226.302
	+15000
	+15000

	063.0503.6190005100.244.226.502
	-12610
	-12610

	+17290

	063.0502.6170240200.244.226.503
	-17290
	-17290

	-17290

	Итого
	+5000
	+5000

	0

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования

Глава Демьясского
 муниципального образования                                                                          Власов В.В.